
 
 

UCHWAŁA NR XIV/88/25 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łubnice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, 
242 ust. 1, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Kozioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1694



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                   Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XIV/88/25  
 Data podjęcia 2025-04-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 758   Różne rozliczenia 5 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00  

   
  5 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1694



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                              Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XIV/88/25 

Data podjęcia 2025-04-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

5 000,00 

Razem: 5 000,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1694
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIV/88/25 RADY GMINY ŁUBNICE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-30T10:08:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




